PAGE
3

	[image: image1.png]

	                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                         МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26.03.2015 года

	№ 12

  О внесении изменений и дополнений в

	 решение «О бюджете муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год»

Рассмотрев предложение Главы  муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.12.2014 № 40  «О бюджете муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год»
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области на 2015 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 6 412,1 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3 978,1тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 3 978,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 6 412,1  тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 0,0 рублей.
2. Приложение 1 Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Приложение 2 Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Приложение 3 Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Приложение 4 Нормативы распределения доходов между бюджетами поселений и бюджетом муниципального района Починковского района Смоленской области  на 2015 год изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. Приложение 5 Прогнозируемые доходы бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, за исключением безвозмездных поступлений, на 2015 год изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

7.  Приложение 6 Прогнозируемые безвозмездные поступления в  бюджет муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

8. Приложение 7 Размеры субвенций в бюджет муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

9. Приложение 8 Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

10. Приложение 9 Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и не программным направлениям деятельности на 2015 год изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

11. Приложение 10 Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.

12. Приложение 11 Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 год изложить в редакции согласно приложению 11 к настоящему решению.
13.  Дополнить пунктом  9.1 следующего содержания:

«Утвердить объем дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год в сумме 124,7 тыс. рублей»
14.  Дополнить пункт 20 подпунктом 1 следующего содержания:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в сумме 961,6 тыс. рублей»

15. Подпункт 2 пункта 22 изложить в следующей  редакции:

«Верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2016 года по долговым обязательствам Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 0,0 тыс.  рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей»;
16. Пункт 22 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

     «Объем расходов на обслуживание муниципального долга  на 2015 год в сумме 0,0 тыс. рублей»

          17. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
18. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения
Починковского района

Смоленской области                                                                         В.В.Егорченкова